
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagrodzenia Pracowników Urzędu Gminy 
w Jeziorach Wielkich. 

Na podstawie art.39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U.z 
2022r., poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 42/2021 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 30 lipca 2021r. wprowadza się 
zmiany: 

1. W załączniku nr 2 do regulaminu wynagrodzenia pracownikow Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich - 
Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie: 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 3600 
II 3600 
III 3700 
IV 4000 
V 4400 
VI 4700 
VII 5000 
VIII 5500 
IX 5700 
X 6000 
XI 6300 
XII 6600 
XIII 6900 
XIV 7200 
XV 7500 
XVI 7800 
XVII 8100 
XVIII 8400 
XIX 8700 
XX 9000 
XXI 9300 
XXII 9600 
XXIII 9900 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF70F924-8264-4E87-A2F5-B64A40236226. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 70/2022 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 listopada 2022r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagrodzenia Pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF70F924-8264-4E87-A2F5-B64A40236226. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


